Протокол № 73/20.

Внеочередного заседания очередного Президиума

РСОО «ФАРР Москвы»

Дата проведения: 16 марта 2020 г.

Начало заседания: 12 час. 45 мин., окончание заседания: 16 марта 16 час.

27 мин.

Форма голосования: открытая.

Участвовали члены президиума РСОО «ФАРР Москвы»:

Быстрова Т.Н., Медведев А.М., Кустов О.В., Иванов В.А., Ионов Д.А.

Кворум для принятия решений президиумом РСОО «ФАРР Москвы»

имеется. Ответственный секретарь: Кустов О.В.

Повестка дня:

1. Сформировать сборную команду города Москвы для участия в ЧиП ЦФО

21-22 марта 2020 года;

2. Новые сроки проведения ОМРТ 25 апреля 2020 года.

Постановили:

1-й Вопрос:

 Сформировать сборную команду города Москвы для участия в ЧиП ЦФО 21-

22 марта 2020 года, согласно утверждённым критериям для каждой спортивной

дисциплины: Десять сильнейших пар/групп спортсменов, за исключением М-

класс микст мужчины и женщины и Формейшн-микст мужчины и женщины

допускающихся без ограничений согласно решению Президиума ФТСАРР.

Голосовали: «за» – 3 (Быстрова Т.Н., Кустов О.В., Ионов Д.А.), «против» - 0,

«воздержались» - 2 (уклонились от голосования - Иванов В.А., Медведев А.М.).

Решение принято.

2-й вопрос:

1

Протокол № 73/20 внеочередного заседания Президиума РСОО «ФАРР Москвы» от

16.03.2020 г.

Поручить спортивному комитету РСОО «ФАРР Москвы» проработать

вопрос поиска резервных даты и места проведения для ОМРТ 25 апреля 2020

года, в связи с последними распоряжениями органов власти Москвы и РФ по

отмене массовых мероприятий в связи с предотвращением распространения

новой коронавирусной инфекции.

Голосовали: «за» – 3 (Быстрова Т.Н., Кустов О.В., Ионов Д.А.), «против» - 0,

«воздержались» - 2 (уклонились от голосования - Иванов В.А., Медведев А.М.).

Решение принято.

Президент РСОО

«ФАРР Москвы»:                                                                        Быстрова Т.Н.

Ответственный секретарь

РСОО «ФАРР Москвы»:                                                              Кустов О.В.

2

Протокол № 73/20 внеочередного заседания Президиума РСОО «ФАРР Москвы» от

16.03.2020 г.